СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 12
х. Обуховка                                                                    29  ноября 2021 года

«О закреплении территорий населённых пунктов Елизаветинского сельского поселения за депутатами Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения»
           В целях обеспечения организации работы депутатов Елизаветинского сельского поселения с населением, руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:

1. Закрепить территории населенных пунктов за депутатами Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Елизаветинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Елизаветинского сельского поселения                                      Н.А. Тесля
Приложение №1

к решению Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 17.11.2021 г. №

	№

п/п
	Ф.И.О. депутата
	Закрепленная территория

	1
	Сюсюкин

Сергей Михайлович
	хутор Обуховка, станица Елизаветинская

	2
	Мыльников

Алесандр Николаевич
	хутор Курган

	3
	Терезников

Валерий Иванович
	хутор Дугино

	4
	Зарайченко

Алексей Григорьевич
	хутор Городище, хутор Коса

	5
	Гапонов

Алексей Павлович
	хутор Казачий Ерик

	6
	Тесля

Наталья Александровна
	хутор Обуховка (ул. Сливовая, ул. Абрикосовая, ул. Виноградная, ул. Ростовская, ул. Атамана Платова, ул. Азовская, ул. Садовая, ул. Придорожная, ул. Родниковая, бульвар Белой Акации, ул. Парковая, ул. Весенняя, ул. Звёздная,

 ул. Радужная)

	7
	Фомичев

Валерий Иванович
	хутор Колузаево

	8
	Дюжиков

Александр  Павлович
	хутор Колузаево

	9
	Ленивов

Александр Сергеевич
	хутор Колузаево